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MedCap - Delarsrapport fér perioden 1 november 2012— 31 januari 2013

1 maj 2012 - 31 januari 2013
o Nettoomsattningen uppgick till 253 100 (219 692) KSEK, en 6kning med 15,2 %.
e Rorelseresultat foére av- och nedskrivningar (EBITDA) for perioden var 31 567 (19 733)
KSEK, en 6kning med 60,0 %.

e Rorelseresultatet (EBITDA) paverkas negativt av engangsposter om 2364 KSEK p g a
kostnader relaterade tillpersonalomstéllningar i Abiliakoncernen och positivt av en
engangspost om 5 850 KSEK, vilken avser resultatet av avyttringen av de Nordiska
rattigheterna till kosttillskottet D-droppar. Nettoresultatet paverkas totalt sett av poster
av engangskaraktar positivt med 320 KSEK.

e Nettoresultatet for perioden uppgick till 11 274(6 293) KSEK.

¢ Resultat per aktie uppgick till 0,09 (0,05) SEK.

e Koncernens kassaflode fran den I6pande verksamheten har forbattrats med 13 445
KSEK jamfort med samma period férra verksamhetsaret.

1 november2012 - 31 januari 2013

¢ Nettoomsattningen foér perioden uppgick till 88 174 (77 701) KSEK, en 6kning med
13,5 %.

e Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) for perioden var 7 459 (4 848)
KSEK, en 6kning med 53,8 %. Justerat for engangsposter var 6kningen 60,0%.

e Rorelseresultatet (EBITDA) paverkas negativt i kvartalet av personalomstallnings-
kostnader i Abiliakoncernen med 2 364 KSEK samt att nettoresultatet &ven paverkas
negativt med 3 900 KSEK avseende nedskrivning av ett utvecklingsprojekt inom
Abiliakonernen.

¢ Nettoresultatet for perioden uppgick till -718 (786) KSEK.

e Resultat per aktie uppgick till -0,01 (0,01) SEK.

Omsattning och resultat i sammandrag per enhet

2012/2013

Maj till jan, tkr Nettoomséttning Q3 EBITDA Q3** EBITDA marginal Q3** Nettoomséttning EBITDA** EBITDA marginal**

(fsreg&ende &r) (foreg&ende &r) (foregéende 4r) (féreg&ende &r) (foreg&ende &r) (foregéende ér)

Abilia (inklusive

Handitek) 41 178 (47 162) 5027 (6 026) 12,2 % (12,7) 121 365 (135 018) 13008 (21936) | 10,8 % (16,2)

Unimedic

koncernen+

Dunmedic 44 562 (28 766) 6 050 (1 827) 13,6 % (6,4) 118 634 (78 523) 18 248 (5 864) 15,4 % (7,5)

Quickels 2434 (1 773) 252 (-767) 10,4% (-43,3) 7212 (6 151) 1 016 (-970) 14,1 % (-15,8)

** Justerat, d.v.s. exklusive utdebiterad managementkostnad fran moderbolaget. Justerat aven for
personalomstaliningskostnader samt engangsintakten pa d-droppar. Talen i tabellen &r i tusental kronor.



VD har ordet

Béaste aktieagare,

Tredje kvartalet, det starkaste tredje kvartalet i
koncernens historia, visar pa flera satt att vi ar pa
ratt vag och att vi har en utmarkt position att bygga
vidare fran. Efter nyaret ser vi ocksa ett betydligt
storre infléde av nya och kompletterande
affarsmojligheter efter en relativt sett tunn host.

Dotterbolagen

Abilia ser samma moénster som tidigare kvartal med
en vaxande omsattning i Norska verksamheten,
fortsatt utmanande férutsattningar i évriga
marknader. | januari genomfordes ett VD-byte i
verksamheten for att f& &n mer fokus pa
forandringsprocesserna i bolaget. Samtigit
lanserades ett besparning program med malet att
sanka kostnadsmassan med nio miljoner kronor pa
arsbasis. Lars-Ake som tagit éver som VD var
tidigare VD for Handitek AB och vi har haft ett nara
samarbete sen januari 2009 da vi gick in som
majoritetsdgare i Handitek.

Under aret har vi sett en gradvis ckande omsattning
inom produktgruppen Abilia Senior i Norge. Aven
om det fortsatt &r en liten del av koncernens totala
omsattning.

Infor avslutningen av verksamhetsaret fokuseras
intensivt pd vara hemmamarknader med
huvuduppgiften att f4 armarna om den Svenska
marknaden.

Unimedic koncernen har haft ett fantastiskt ar med
kraftig tillvaxt och ett par kliv framat strategiskt.
Under tredje kvartalet fick Unimedic aven sin forsta
order fran Norge inom apoteksservice vilket ar en
milstolpe i bolagets historia. Under kvartalet har vi
ocksa sett synergieffekter av Ergobe forvarvet, vilket
fatt en bra start i den nya strukturen. Forvarvet
starker och breddar affarserbjudandet till apoteken.
Under det gangna kvartalet utgjorde apoteksservice
delen en betydande del av omséttning. Aven den
traditionella CDMO delen inom bolaget vaxte jamfort
med motsvarande period férra aret om &n i lugnare
takt an i inledningen pa verksamhetsaret.

Quickels gor aterigen ett stabilt kvartal och star i
begrepp att slutféra produktutvecklingsprojekt under
varen som skall kunna ta bolaget till tillvaxt igen.

Summerat ett bra kvartal dar Unimedic koncernen
aterigen sticker ut. Vi har en valdigt tydlig bild av
vad vi vill fA genomfort arets sista kvartal. Med ratt
genomfdrande ser innevarande ar och framtiden
riktigt ljus ut for befintlig portfdlj och koncernen som
helhet.

Stockholm den 22 februari 2013
Karl Tobieson
Verkstallande Direktor



MedCaps verksamhet

MedCaps malsattning ar att vara en av de
ledande private equity-aktérerna pa den
nordiska Life Science-marknaden fér sma och
medelstora féretag. Genom aktivt och
professionellt utbvande av agarrollen i de
rérelsedrivande bolagen skall MedCap skapa
starka foretag som ges forutsattningar att vaxa
under forbattrad [dnsamhet och darigenom
leverera avkastning till aktiedgarna.

Affarsidén ar att forvarva, aga och foradla sma
och medelstora Life Science-féretag, vars
affarsverksamhet kan vidareutvecklas genom
att tillfora kapital, kompetens, erfarenhet och
natverk inom respektive bolags
verksamhetsomrade.

Tidigare grundarégda bolag hanteras med
respekt och kénsla for historik och tradition,
men med inriktning pa en positiv styrning och
vidareutveckling.

Investeringskriterier

Kriterier for att MedCap skall valja att investera
i ett bolag ar bl.a. att bolaget skall vara
verksamt inom Life Science-omradet, ha
produkter med god tillvaxtpotential och
internationell gangbarhet, ha en realistisk
framtidsplan och inte minst viktigt, kompetens,
erfarenhet och drivkraft hos de personer som
leder foretaget.

| férsta hand utvarderar vi
kompletteringsforvarv till befintliga dotterbolag.
D& kan avsteg fran nedan namnda
investeringskriterier géras om det ror sig om
strategiska forvarv som exempelvis
kompletterar befintliga bolagsstrukturer.

Bolagen skall ha ett positivt kassaflode eller
goda forutsattningar att fa det genom de
atgarder MedCap vidtar efter forvarvet, med ett
produktsortiment som innehaller egna
patenterade och/eller valetablerade produkter
och varumarken. MedCap ser aven en val
utbyggd distributions- och
forsaljningsorganisation som en styrka.
MedCap siktar pa forvarv i storleksordningen
50-200 MSEK. MedCaps mal ar att utnyttja
forvarvskrediter som en del av forvarvslikviden.

Investeringsstrategi

MedCap fokuserar pa foretag inom Life
Science-segmentet med malet att bygga en
storre portfdlj av rorelsedrivna foretag. Hittills
har 100-procentigt &gande efterstravats men
nar det galler storre forvarvsobjekt kan en
mindre &garandel accepteras.

Forvarvade bolag erbjuds det stéd som behévs
for att 6ka vardet pa det forvarvade foretaget
och genomfdra nasta steg i respektive féretags
utveckling. Det galler inte minst styrelse- och
agarkompetens, vilket ger trovardighet hos
samarbetspartners och kunder. Om sa kravs
rekryteras nya ledningar i féretagen. MedCap
bistar i forekommande fall med
expansionskapital samt ett nationellt och
internationellt natverk inom relevanta omraden
for respektive foretag.

Koncernen

Per den 31 januari2013 bestar koncernen av
moderbolaget MedCap AB med de helagda
dotterbolagen Quickels Systems AB, Gewab
AB i likvidation och DunMedic AB, den till 86,3
% &agda koncernen Abilia och den 94% &agda
koncernen Unimedic (inklusive Ergobe AB).

MedCap-koncernens omsattning och
resultat

Koncernens nettoomsattning for perioden

1 maj 2012 till 31 januari 2013 uppgick till
253 100 (219692) KSEK. Resultat efter skatt
uppgick till 11 274(6 293) KSEK.

Resultatet har paverkats av foljande engangs-
poster:
- Forséljningen av IM Medico har
paverkat resultatet negativt med 1 192
KSEK
- Avwyttringen av de nordiska
rattigheterna till kosttillskottet D-
droppar har bidragit positivt till
resultatet med 5 850 KSEK.
- Forséljningen av en
produktionsfastighet i dotterbolaget
Gewab har bidragit positivt till
resultatet med 1 926 KSEK
- Personalomstéllningskostnader i
Abiliakoncernen har paverkat
resultatet negativt med 2 364 KSEK
- Nedskrivning av utvecklingskostnader i
Abiliakoncernen har paverkat
resultatet negativt med 3 900 KSEK

Finansiell stéllning

Vid periodens utgang uppgick koncernens
likvida medel till 48 714 (22 690). Upplaning
uppgick till 41 463 (53 087) KSEK.

Kassaflodet for finansieringsverksamheten har
for perioden paverkats positivt med 815

(-8 693) KSEK. Kassaflodet fran den lopande
verksamheten uppgick till 26 310 (12 856)
KSEK. Soliditeten uppgick till 55 (51) procent.
Eget kapital uppgick till 1,52(1,35) kronor per
aktie.



Forandringar i eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick, per den 31
januari 2013, till 194 283 (159 712) KSEK
varav 182 118 (156 674) KSEK ar hanforligt till
moderbolagets aktiedgare och 12 165 (3 038)
KSEK ar hanforligt till minoritetsintressen.

Moderbolaget

Moderbolagets omséttning for perioden 1 maj
2012 till 31 januari 2013 uppgick till 3 271

(3 627) KSEK vilket bestar till stor del av
fakturerad management fee till dotterbolagen.
Resultatet efter skatt fér perioden uppgick till
-718 (17 033) KSEK.Personalkostnaderna
uppgick till -2 107 (-2 033) KSEK. Ovriga
externa kostnader uppgick till -2 371 (-1 814)
KSEK.

Likvida medel uppgick per den 31 januari 2013
till 44 879 (11 952) KSEK. Eget kapital i
MedCap AB uppgick till 206 963 (184 719)
KSEK. Soliditeten uppgar till 99 (97) procent.

Vasentliga risker och oséakerhetsfaktorer i
verksamheten

Koncernens och moderbolagets vasentliga
risk- och osdkerhetsfaktorer inkluderar
affarsmassiga risker i form av hég exponering
mot en viss bransch (lakemedel och medicinsk
teknik) samt mot enskilda innehav i
utvecklingsportfoljen.

Koncernen &r pa kort sikt utsatt for pris- och
valutarisker i samband med sin
affarsverksamhet avseende ramaterial och
operativ risk i form av forlust av stérre kunder.

Transaktioner med narstaende

Inkép mellan bolagen har under &ret uppgatt till
4 248(22 871) KSEK. Harutéver har inga
transaktioner med andra narstaende funnits
under aret.

Medarbetare

Vid periodens utgang var 189 (195) personer
anstallda i koncernen motsvarande 177 (186)
heltidstjanster.

Utveckling i rorelsedrivande bolag
Resultatmattet som redovisas for de rorelse-
drivande bolagen &r justerat EBITDA for
rakenskapséaret. Med detta métt visas
rorelsens resultat justerat for fran
moderbolaget fakturerad management fee
samt avskrivningar. For omsattning och
resultat som inkluderats i koncernredo-
visningen — se not 1 avseende segments-
information.

ABILIAKONCERNEN
e Nettoomsattning, 121 365 (135 018)
KSEK
e EBITDA 10 734 (19 436) KSEK

I likhet med tidigare kvartal under aret ser Abilia en
forsiktig tillvéxt i Norge och en relativt sett svag
utveckling i 6vriga marknader. Under kvartalet
implementerades ett besparingsprogram med malet
att sanka kostnaderna med cirka 10 % pa arsbasis.

Vidare genomférdes ett VD-byte for att fa battre
fokus och kraft i implementeringen av de
forandringsprocesser som Abilia driver. Lars-Ake
Berglund, som tilltradde som VD, har lang
erfarenhet av branschen och var tills februari 2012
VD for Handitek nar det forvarvades av Abilia.
Resultatet belastas med 2 364 KSEK i engéngs-
kostnader relaterat till besparingsprogrammet samt
VD-bytet i kvartalet.

Under kvartalet har Abilia tagit en nedskrivning av
ett utvecklingsprojekt om 3,9 MSEK (projektet har
avbrutits och produkten har lagts ner).
Utvecklingsprojektet har drivits av extern
konsultfirma och Abilia har for avsikt att driva krav
mot den externa parten.

Under aret har Abilia sett en gradvis 6kande
férséljning inom senior satsningen i Norge. Fortsatt
en relativt sett liten del av verksamheten men i
kraftig tillvaxt.

Abilia séljer egenutvecklade eller
vidareutvecklade hjalpmedel fér aldre samt
psykiskt-, tal- och fysiskt funktionshindrade.
Fokus ar pa elektroniska hjalpmedel, men
aven andra typer av produkter erbjuds.




UNIMEDIC koncernen (ink DUNMEDIC AB)
e Nettoomsattning 124 484 (78 523)
KSEK*
e EBITDA 24 098 (5 864) KSEK*

Unimedic fortsatter att utvecklas val inom
samtliga affarssegment. Apoteksservicedelen
har vuxit till en betydande del av
verksamheten.

Det nyligen forvarvade bolaget Ergobe har
landat val i den nya strukturen och koncernen
har kunnat realisera synergier redan under de
forsta manaderna.

Under kvartalet har den forsta apoteksservice
affaren till Norska marknaden genomférts vilket
ar en milstolpe i affarsomradets historia.

*| resultat och omsattning ingar engangsposten
fran forsaljningen av Nordiska rattigheterna till
produkten d-droppar.

Bolaget ar servicepartner till apotek och
lakemedelsindustrin inom flytande lakemedel,
for saval svenska som internationella
lakemedelsforetag och primért svenska
apoteksmarknaden. Bolaget ar ocksa Sveriges
forsta privata extempore apotek. Bland
kunderna finns t.ex. McNiel, ACO, Kabi
Fresenius, Meda, Bayer, sjukhusapoteken,
Landstingen samt 6ppenvardsapoteken.

QUICKELS SYSTEMS AB
e Nettoomséttning, 7 212 (6 151) KSEK
e EBITDA 1016 (-970) KSEK

Quickels har haft ett stabilt ar hittills. Resultat
forbattringen jamfort med foregaende ar ar i
huvudsak relaterad till minskade kostnader.

Quickels ar i slutskedet av utvecklingen av
nasta generations vakuumsystem. Planen &r
att lansera tidigt under nasta verksamhetsar.

Quickels Systems ar verksamma inom
vakuumsystem vid EKG provtagningar.
Systemet erbjuder kostnadseffektivitet,
shabbare hantering och béttre prestanda vid
vissa typer av provtagningar. Till
vakuumsystemet séljs forbrukningsartiklar som
byts vid var tionde provtagning.

Ovriga innehav

Utbver de rérelsedrivande dotterféretagen har
koncernen det heldagdabolaget GEWAB AB i
likvidation, som fram till hosten 2012 forvaltade
en industrifastighet utanfor Uppsala som
tidigare hyrdes ut till Abilia AB. Fastigheten har
salts under verksamhetsaret och bolaget ar
forsatt i likvidation.



Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter
Omsiéttning

Verklig vardeférandring aktier och
andelar

Réavaror och fornddenheter
Ovriga externa kostnader

Erséttningar till anstallda
Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Finansiella intékter

Finansiella kostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat frén avvecklad verksamhet 3

Inkomstskatt
Periodens nettoresultat

Periodens nettoresultat hanforligt till
Moderbolagets aktieagare
Minoritetens &gare

Koncernens rapport dver totalresultatet

Periodens nettoresultat
Omré&kningsdifferenser i
utlandsverksamhet

Summa totalresultat for perioden

Totalresultatet hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare
Minoritetens &gare

Resultat per aktie i kr fore utspadning
Resultat per aktie i kr efter utspadning
Antal aktier fore utspadning
Antal aktier efter utspadning

88 174
647
88 821

-37 446
-14 380
-29 537

-8 746
-1287
368
-584
-1 503

785
-718

-1 027
309

-718

220
-498

-807
309

-0,01
-0,01
121 156 184
121 156 184

77 701
469
78 170

208
-29 123
-14 950
-29 457

-4 217
631
22
-939
-286
1022
50
786

594
192

786

-680
106

-86
192

0,01
0,01
116 256 184
116 931 760

253 100
8 201
261 301

0
-107 907
-44 148
-77 679

-16 889
14 678
2992
-1 802
15 868
=757

-3 837
11274

10 526
748

11 274

700
11974

11 226

748

0,09
0,09

219 692
1533
221 225

-1325
-83 396
-39 599
=77 172

-10 373
9 360
1007

-2 909
7 458
1126

-2 291
6293

5251
1042

6293

-716
5577

4535

1042

0,05
0,04

121156 184 116 256 184
121 156 184 116 931 760

307 406
3232
310 638

-1325
-121 501
-53 745
-103 103

-14 630
16 335
1361
-4 167
13 529
1562
-2 603
12 488

10 705
1783

12 488

1576
14 064

12 281
1783

0,09
0,09
116 256 184
117 383 895



TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Omsattningstillgangar

Varulager

Aktuell skattefordran
Kundfordringar och andra fordringar

Likvida medel

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt moderbolagets aktieagare
Eget kapital hanférligt innehavare utan bestammande
inflytande

Totalt eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Uppskjutna skatteskulder

Kortfristiga skulder
Skulder kreditinstitut
Aktuella skatteskulder

Leverantorsskulder och andra skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

145 502
16 128
929
1507
164 066

60 415
863

54 655
48 714
164 647

328 713

182118

12 165
194 283

8987
30 580
39 567

32 475
13 930
48 458
94 863

328 713

148 893
25 398
899
1507
176 697

57 598
57
51716
22 690
132 061

308 758

156 674

3038
159 712

23523
32 855
56 378

29 564
11 095
52 009
92 668

308 758

149 748
25 282
940
1507
177 477

55197
357

49 633
28 038
133 225

310701

160 255

9 564
169 819

19 975
31 465
51 440

27 044

7 280
55118
89 442

310701



Eget kapital 1 maj 2010

Ovrigt totalresultat
Transaktioner med dotterbolag med
minoritetsandel

Personaloptioner

Eget kapital 30 april 2011

Eget kapital 1 maj 2011
Ovrigt totalresultat

Nyemisson

Forvarv dotterbolag

Optioner

Transaktioner med dotterbolag

Eget kapital 31 januari 2012

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar i rérelsekapital

Forandringar i rorelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens bdrjan
Valutakursdifferenser i likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

148 781

12281

-1521

714

160 254

11 226

6 370

5030

390

-1152

182118

5160 3432
931 3104

6 091 6 536
-3 882 -2 663
3514 1983
5723 5856
43 000 16 849
-9 -15

48 714 22 690

31 207
1783

-23 426

9 564

748

1970

-117
12 165

43 652
-17 342
26 310

-6 452
815
20673

28 038
3
48 714

179 988
14 064

-24 947
714
169 819

11974
6 370

7 000
390

-1 269
194 283

20 297
-7 441
12 856

-11 806
-8 693
-7 643

30 309
24
22 690

29 551
-440
29111

-16 861

-14 472

-2222

30 309

28 038



Nettoomsattning

Summa
Verklig vardeférandring aktier och
andelar

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivning

Rorelseresultat
Resultat fors av dotterbolagsaktier
och 6vriga vardepapper

Utdelning

Ranteintakter och liknande poster
Réantekostnader och liknande poster
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Periodens resultat

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran

Omsattningstillgangar

Kundfordringar och andra fordringar
Fordringar pa koncernféretag

Likvida medel inkl kortfristiga placeringar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Skulder till koncernforetag
Leverantorsskulder och andra skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1013
1013

-686
-810

-483

0

152 948
1507
154 455

518

8 287
46 038
54 843

209 298

206 963

0
2335
2335

209 298

1186
1186

208
-573
774

46

2

153 127
1507
154 636

3681
19 583
11 952
35216

189 852

184 719

120
5013
5133

189 852

3271
3271

-2371
-2 108

-1
-1 209

1

166 074
1507
167 582

1751
18 756
16 143
36 650

204 232

200 596

0
3 636
3636

204 232

3627
3627

208
-1814
-2 033

-3

-15

17 101
1188
-1 100
17 174
-141
17 033

5595
5595

208
-2 219
-2 570

1011

12 236
17 101
3708
-1 146
32910
-5565
32 355



Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna bokslutslutskommuniké har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering. Koncernredovisningen har upprattats i
enlighet med IFRS (International FinancialReporting Standards) sddana de antagits av EU samt Redovisningsradets
Rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler fér koncerner samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning &r uppréttad i enlighet med RFR 2, Redovisning for juridiska personer och Arsredovisningslagen.

Redovisningsprinciperna ar oforandrade sedan forra aret.

Foretagsledningen har faststallt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av verkstéllande direktdren och
som anvands for att fatta strategiska beslut. Verkstéllande direktéren bedémer verksamheten per forvarv (enskilt bolag eller i
forekommande fall koncern). De rérelsesegment for vilka information ska lamnas, erhéller sina intakter framst fran produktion av
lakemedel samt forsaljning av medicinsk teknik. Fran och med kvartal 4, 2011/2012 redovisas segmentet Handitek inte separat
langre da bolaget salts till Abiliakoncernen. Handitek ingar i segmentet Abilia. Jamforelsetalen har for Abila har harvid raknats
om. IM-Medico Svenska AB saldes 1 juni 2012. Da bolaget sélts har det tagits bort fran segmentsredovisningen. ErgobePharma
AB koptes av Unimedic 2012-10-01 och ingar sedan dess i segmentsredovisningen.

Den segmentinformation, avseende de segment for vilka information ska lamnas, som lamnats till VD for verksamhetséaret
2012/2013 ar foljande:

Segmentens nettoomsattning 41178 44 687 2434 0 -125 88 174
Segmentens omsattning exkl intern

omséttning 41178 44 562 2434 0 0 88 174
EBITDA justerad 2 663 6 050 252  -1505 0 7 459
Avskrivning av materiella och

immateriella tillgangar -6 862 -886 -106 -893 0 -8 747
Rorelseresultat -4 199 5164 146 -2 398 0 -1 287
Tillgangar 223196 83 967 5446 16 104 0 328713
Segmentens nettoomsattning 61728 29 886 2398 -16 311 77701
Segmentens omsattning exkl intern

omsattning 47 162 28 766 1773 0 0 77 701
EBITDA justerad 4526 1827 -767 -738 0 4848
Avskrivning av materiella och

immateriella tillgangar -2 292 -866 -138 -921 0 -4 217
Rorelseresultat 2234 961 -905 -1659 0 631
Tillgangar 194 790 60 995 6496 46478 0 308758
Segmentens nettoomséttning 121 365 125 019 7373 3591 -4248 253100
Segmentens omsattning exkl intern

omsattning 121 365 124 484 7212 39 0 253100
EBITDA justerad 10734 24 098 1016 -4281 0 31567
Avskrivning av materiella och

immateriella tillgangar -11 064 -2 830 -318  -2677 0 -16 889
Rorelseresultat -330 21 268 698 -6 958 0 14 678
Tillgangar 223196 83 967 5446 16 104 0 328713
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Segmentens nettoomsattning 149 626 80 676 8 002 4258 -22870 219692
Segmentens omsattning exkl intern

omsattning 135018 78 523 6 151 0 0 219692
EBITDA justerad 19 436 5 864 -970  -4596 -2 19733
Avskrivning av materiella och

immateriella tillgangar -4 609 -2 583 -417 -2 764 0 10 373
Rorelseresultat 14 827 3281 -1387 -7359 -2 9 360
Tillgangar 194 790 60 995 6496 46478 0 308758
Segmentens nettoomséttning 180 813 118 155 10 805 5740 -8107 307406
Segmentens omsattning exkl intern

omsattning 180 758 118 155 8 400 93 - 307 406
EBITDA justerad 25280 12 164 -2158 -4321 - 30 965
Avskrivning av materiella och

immateriella tillgangar -6 964 -3579 -398 -3689 - -14 630
Rorelseresultat 18 316 8 585 -2556 -8010 - 16 355
Tillgangar 232518 63 681 8391 6111 - 310701

Forsaljning mellan segment sker p4 marknadsmassiga villkor. De intékter fran externa parter som rapporteras till verkstéllande direktdren véarderas p& samma séatt som i
resultatrakningen. Verkstallande direktoren bedomer rérelsesegmentens resultat baserat pa ett matt som benamns Justerat EBITDA. Detta matt exkluderar effekterna av
management fees som debiteras frn moderbolaget (moderbolaget ingér i Ovriga segment). Segmentsredovisningen har &ndrats fr&n féregende ar. Jamférelsetalen har

for foregdende &r raknats om for att korrespondera med hur segmenten redovisas innevarande &r.

Foretagsinteckningar 24 000 37910
Fastighetsinteckningar - 6 675
Aktier i dotterforetag 29175 25035
Sparrmedel 353 1220
Borgensforbindelse dotterforetag Inga 22 320

IM-Medico Svenska AB saldes per 2012-06-01. | koncernens rapport éver resultatet har IMs resultatposter
exkluderats for alla perioder och rapporteras endast som en resultatpost vid raden "Resultat fran avvecklad
verksamhet”. Nedan visas 6versiktligt IMs resultatrékning for varje period.

Intakter 0 9 205 2678 21017 29309
Kostnader 0 -7 746 -2 234 -19 404 -26 991
Rorelseresultat 0 1459 444 1613 2318
Finansiella poster 0 -74 -1 202 -86 -150
Skatt 0 -363 0 -401 -606
Resultat fore skatt 0 1022 -757 1126 1562
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| kassaflodesanalyserna ligger IMs paverkan kvar. Nedan visas IMs kassafléden per period

Kassaflode fran den
l6pande verksamheten

fore forandr i rorelsekapital 1404 423 1589 2195

Forandr i rorelsekapital 787 -684 0 139
Kassaflode fran den

|6pande verksamheten 2191 -261 1589 2334
Kassaflode fran

investeringsverksamheten -1 0 0 1
Kassaflode fran

finasieringsverksamheten -410 -224 -425 -2 511
Periodens kassaflode 1780 -485 1164 -176

Likvida medel vid

periodens bérjan 177 617 793 793

Likvida medel vid

periodens slut 1957 132 1957 617
Avkastning pa eget kapital, % -0,6 0,5 6,1 4,1 6,3
Avkastning pa sysselsatt kapital, % -0,4 1,0 7,8 5,6 9,4
Avkastning pa totalt kapital, % -0,3 0,7 55 3,9 6,4
Eget kapital per aktie innan utspadning kr 1,50 1,35 1,52 1,35 1,37
Eget kapital per aktie efter utspadning, kr 1,50 1,34 1,52 1,34 1,36
Kassaflode per aktie, kr 0,05 0,05 0,17 -0,07 -0,02
Soliditet, % 55 51 55 51 51
Antal aktier 121 156 184 116 256 184 121 156 184 116 256 184 116 256 184
Genomsnittligt antal aktier 121 156 184 116 256 184 120583 637 116 256 184 116 256 184
Antal aktier efter utspadning 121 156 184 116 931 760 121 156 184 116931760 117 383 895
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Definitioner av begrepp som férekommer i delérsrapporten:

EBITDA Earningsbeforeinterest, tax, depreciation and amortization (Resultat fére
finansiella poster samt av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar)

Justerat EBITDA EBITDA justerat for utdebiterad management fee (galler ej koncern-

redovisningen)
Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen

EVCA European Venture Capital Association
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